
"Z■Sikiii,'  - 
miem] 
Doi 

(,1/Á 
CL UTEGILSON  ¶à  UEIRA GO , LVES 

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento 
Portaria N° 01.2021 - GB 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.97510001-72 

TERMO DE HOMOLOGACÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 005/2021.  

A Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, da Prefeitura Municipal de 
Bom Jardim/MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e, 

Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, 

RESOLVE: 

Art. 1 0  - Homologar a licitação na modalidade Tomada de Preços no 005/2021, realizada no dia 14 
de junho de 2021, por estar de acordo com a legislação em vigor. 

Art. 20  - Homologar ao seguinte proponente: CARLOS SÉRGIO DE CARVALHO BARROS 
ADVOGADOS ASSOCIADOS, pelo valor de R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais) mensal por 12 
(doze) meses, perfazendo um valor global de R$ 264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil 
reais). 

Art. 3o - Homologar ao seguinte proponente: DANIEL LEITE & ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ 
09.181.344/0001-19, com o valor de R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais) mansal pelo prazo 
de 12 (Doze) meses, perfazendo assim um valor global de R$ 93.600,00 (Noventa e três mil e 
seiscentos). 

Art. 30  - Determinar as providências cabíveis para o cumprimento do presente termo. 

Art. 40  - Determinar ao Setor Contábil, a emissão do respectivo Empenho e Ordem de Pagamento. 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, E, 

CUMPRA-SE. 

Bom Jardim/MA, 30 de junho de 2021. 

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000 


